РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2023 г.                                                                                                                   № 26

с. Нижние Бузули

Об изменении вида разрешённого использования земельного

участка

Рассмотрев заявление филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока от

06.10.2023 № б/н, в соответствии с приказом Росреестра от 10.11.2020 №

П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования

земельных участков», администрация Нижнебузулинского сельсовета-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования «для сельскохозяйственного

производства» на вид разрешённого использования – «6.7. Энергетика» земель-

ного участка с кадастровым номером 28:21:011209:123, общей площадью 20 м2,

из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, адресные ори-

ентиры: РФ, Амурская область, Свободненский район.

Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев